



FOLIO FISCAL

F1C41837-DDD5-4CA9-A526-29EC685B2B90

Ref. Interna	JA14747
Fecha de certificación	2020-04-28T13:04:20
Fecha de emisión	2020-04-28T12:03:30
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

ANA MARIA LEON SANCHEZ
 R.F.C. LESA630603SEA
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400
 Tel.016737320368
 (612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

MUNICIPIO DE MOCORITO
 RFC: MMO9801015R0
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO SINALOA CP. 80800
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
30308 (40151500)	EVANS MOTOBOMBA 6HMG0750TH INDUST 7 1/2HP	1.0000	(H87) Pieza	4,420.5700	4,420.5700	4420.5700	002 IVA	Tasa	0.00	0.0000	
* 11587 (40172806)	RIMSA CODO GALVANIZADO 90° (38MM)	1.0000	(H87) Pieza	65.8416	65.8416	65.8416	002 IVA	Tasa	0.16	10.5347	
* 11498 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1-1/2" X 4"	1.0000	(H87) Pieza	33.8557	33.8557	33.8557	002 IVA	Tasa	0.16	5.4169	
* 11606 (40174606)	RIMSA TEE GALVANIZADA 1-1/2" (38MM)	1.0000	(H87) Pieza	102.5320	102.5320	102.5320	002 IVA	Tasa	0.16	16.4051	
* 11663 (40172506)	RIMSA REDUCCION GALVANIZADA BUSHING 38MM X 13MM	2.0000	(H87) Pieza	46.4093	92.8186	92.8186	002 IVA	Tasa	0.16	14.8510	
* 12098 (40172900)	SOLVER ADAPTADOR INSERCCION GALVANIZADO 13MM	2.0000	(H87) Pieza	14.1764	28.3528	28.3528	002 IVA	Tasa	0.16	4.5364	
* 17379 (40141600)	FOSET VALVULA ESFERA ROSCABLE 1/2"	2.0000	(H87) Pieza	53.3993	106.7986	106.7986	002 IVA	Tasa	0.16	17.0878	
* 3422 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFIN 16MM-23MM	6.0000	(H87) Pieza	7.4310	44.5860	44.5860	002 IVA	Tasa	0.16	7.1338	
* 17371 (40141600)	BOSTON VALVULA ESFERA ROSCABLE 1-1/2"	1.0000	(H87) Pieza	527.7168	527.7168	527.7168	002 IVA	Tasa	0.16	84.4347	
* 11503 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1-1/2" X 7"	2.0000	(H87) Pieza	64.2950	128.5900	128.5900	002 IVA	Tasa	0.16	20.5744	
* 11437 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 2"	2.0000	(H87) Pieza	6.9604	13.9208	13.9208	002 IVA	Tasa	0.16	2.2273	
* 10805 (31201514)	TRUPER CINTA TEFLON 3/4X7MTS	1.0000	(H87) Pieza	12.9932	12.9932	12.9932	002 IVA	Tasa	0.16	2.0789	
* 12089 (40141700)	EDOMEX COPLER INSERCCION PVC 13MM	1.0000	(H87) Pieza	10.1055	10.1055	10.1055	002 IVA	Tasa	0.16	1.6169	
* 3430 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFIN 46MM-70MM	2.0000	(H87) Pieza	10.2576	20.5152	20.5152	002 IVA	Tasa	0.16	3.2824	
* 12103 (40172900)	SOLVER ADAPTADOR INSERCCION GALVANIZADO 51MM	1.0000	(H87) Pieza	31.0795	31.0795	31.0795	002 IVA	Tasa	0.16	4.9727	
* 11569 (40172506)	RIMSA COPLER GALVANIZADO LISO 2" (51MM)	1.0000	(H87) Pieza	70.5773	70.5773	70.5773	002 IVA	Tasa	0.16	11.2924	
* 12810 (31163100)	DIXON ADAPTADOR "F" 2" MXM NPT	1.0000	(H87) Pieza	121.7545	121.7545	121.7545	002 IVA	Tasa	0.16	19.4807	
* 12794 (40172600)	ABHIOSA ACOPLER "C" 2" HXVAST MANG	1.0000	(H87) Pieza	274.9310	274.9310	274.9310	002 IVA	Tasa	0.16	43.9890	
* 10694 (40142008)	RYR MANGUERA TRAMADA 1/2 TRANSPARENTE 100MT GAS	40.0000	(LM) Metro	13.7727	550.9080	550.9080	002 IVA	Tasa	0.16	88.1453	
* 12135 (40141700)	EDOMEX CONECTOR MACHO 19X13MM	2.0000	(H87) Pieza	12.2528	24.5056	24.5056	002 IVA	Tasa	0.16	3.9209	
* 12445 (21101800)	TRUPER PISTOLA PARA RIEGO 2 FUNCIONES	2.0000	(H87) Pieza	99.4282	198.8564	198.8564	002 IVA	Tasa	0.16	31.8170	
Impuestos Traslados: 393.80					Impuestos Retenidos: 0.00					Subtotal (partidas con IVA 0%): 4,420.57	
002 IVA TASA 0.00 0.00										Subtotal (partidas con IVA 16%): 2,461.24	
002 IVA TASA 0.16 393.80										IVA 16%: 393.80	
										Total: 7,275.61	

Importe: SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos TC:1.000000

Condiciones de la venta

Condición de pago	Crédito	Método de Pago	(PPD) Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 Por Definir	Uso del Cídi	(G03) Gastos en general
Lugar de expedición	81400	Tipo de Comprobante	(I) Ingreso Version 3.3

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-04-28	7,275.61	JA14747

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [27 de Junio de 2020] LA CANTIDAD DE 7,275.61 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR MUNICIPIO DE MOCORITO HIDALGO N° Ext: 32 CENTRO MOCORITO, SINALOA C.P. 80800	ACEPTO(AMOS) FIRMA(S)
---	------------------------------



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

||1.1|F1C41837-DDD5-4CA9-A526-29EC685B2B90|2020-04-28T13:04:20|PPD101129EA3||XvXu3FyMEa+hb95atgLHbnqF/HnTIRVBj9aE28kE7j+Mj10rApcvEYp/DCQTMgajxlYBZFey9eG8yh/u0q0JPAIuw0CJcqDRNQy4tY63zth5VTIDcLFngXH5NfsC71no5TH2WcePf80UnJX+F29MVIDyQE/HH1HSnnlGWwhgk9hCKxcMXhcg1EAky27HqcC4EciVCZLTlurbDBg67kFp5itQz1IrtAtC+5lZuyFv3DAD8H0JZWMUH9YB5LHnsFWuEYszjnC8xkfnbpO8094ZNI2JmbbeqD0ye2UxUEtKieQlyPGY15FNT/fwsUw9RaVvC1PZzxLXXMildpYhYhQ==|00001000000404998014|

SELLO DIGITAL SAT:

r9mvVWZgPPm3Gf9YjrSD2V1TZcSKqpaO+NuCafUIRONTWgq1fMGhA+JF9RlibouTH4GUmMYr0ZncCU937HI0EyKqZBwmUcYNSStqM8TrxSC0z4L2TpBlpQ+aR75bRTVPO3cJrL9RJAEG6ukkEuOsRQ6Ft8c/47h/Y+vimb32d7ITCdq4LdrUHjOEcP7PMmuvHsEnmPXFHrAOPBqgc+f0oxoQUVZLjNT403VGYboCNx0Nb4GeJTvXZdhMhzuCHtS7MxCx0adFT/8ri3gqhR3Ocv0B2Eul/wVkdHb5aTC1JeEyHJ+y|FuXQbE8iSZKLxw++IDRLWcKwCK1cx9cFjB/TA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

XvXu3FyMEa+hb95atgLHbnqF/HnTIRVBj9aE28kE7j+Mj10rApcvEYp/DCQTMgajxlYBZFey9eG8yh/u0q0JPAIuw0CJcqDRNQy4tY63zth5VTIDcLFngXH5NfsC71no5TH2WcePf80UnJX+F29MVIDyQE/HH1HSnnlGWwhgk9hCKxcMXhcg1EAky27HqcC4EciVCZLTlurbDBg67kFp5itQz1IrtAtC+5lZuyFv3DAD8H0JZWMUH9YB5LHnsFWuEYszjnC8xkfnbpO8094ZNI2JmbbeqD0ye2UxUEtKieQlyPGY15FNT/fwsUw9RaVvC1PZzxLXXMildpYhYhQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.